[image: image1.png]

Администрация

Ерзовского городского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2, тел/факс: (84468) 4-79-15

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 ноября 2023  года                                                                                           №  369

Об утверждении перечня муниципальных программ Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на 2024 год
и плановый период 2025-2026 годов
В соответствии с Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Ерзовском городском поселении, утвержденным Решением Ерзовской городской Думы №2/2 от 20.02.2014 г., Постановлением администрации Ерзовского городского поселения от 22.11.2011 г. № 167 «Об утверждении положения о муниципальных программах Ерзовского городского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, планируемых к реализации в 2024 году и плановом периоде 2025-2026 годов, согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы Ерзовского

городского поселения                                                          В.Е. Поляничко

Приложение 1

 к постановлению администрации

Ерзовского городского поселения

от 08.11.2023 г. №369
Перечень муниципальных программ Ерзовского городского поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области на 2024 год

и плановый период 2025-2026 годов
1. Муниципальная программа «Комплексное развитие социальной инфраструктуры Ерзовского городского поселения на 2016 – 2031 годы»

2. Муниципальная программа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории Ерзовского городского поселения на 2013-2025 годы»

3. Муниципальная программа «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Ерзовского городского поселения на 2016 – 2031 годы»

4. Муниципальная программа «Функционирование и развитие системы управления Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на 2022-2026 гг.»

5. Муниципальная программа «Сохранение и развитие муниципальных казенных учреждений культуры Ерзовского городского поселения на 2022-2026 годы»

6. Муниципальная программа по энергосбережению и повышению энергетической эффективности на 2021-2024 годы Ерзовского городского поселения

7. Муниципальная программа «Формирование современной городской среды на территории Ерзовского городского поселения Городищенского района Волгоградской области на 2018-2024 годы»

8. Муниципальная программа «Развитие малого и среднего предпринимательства Ерзовского городского поселения на 2023 - 2025 годы»

9. Муниципальная программа «Профилактика терроризма и экстремизма в Ерзовском городском поселении на 2022-2026 годы»

10. Муниципальная программа «Профилактика преступлений и правонарушений на территории Ерзовского городского поселения на 2022-2026 годы»
11. Муниципальная программа «Чистая вода на территории Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области в 2021 - 2024 годах»

12. Муниципальная программа «Комплексные меры по противодействию наркомании на территории Ерзовского городского поселения на 2021-2025 годы»